kaynak Üniversitemiz BAP Birimi tarafından sağlanmaktadır. Fakültemizde 2025 yılı 

içerisinde BAP birimi tarafından kabul edilen proje sayısı toplamda 6 adettir. Bunlar, 4 adet 

yüksek lisans projesi, 1 tane araştırma projesi ve 1 tane altyapı projesidir. Bunların toplam 

bütçesi yaklaşık 2.500.000 (ikimilyonbeşyüzbin) TL’dir. Kurum dışı projeler olarak 2025 

yılında fakültemiz öğretim elemanlarımız tarafından 2 tane TÜBİTAK projesi yürütülmektedir. 

Bu projelerin toplam bütçesi yaklaşık 3.500.000 (üçmilyonbeşyüzbin) TL’dir (2_OD3). Ayrıca, 

Fakültemiz öğretim elemanları farklı TÜBİTAK ve AB projelerinde araştırmacı, danışman 

veya bölge koordinatörü gibi görevlerde yer almaktadır. Bunun yanında araştırma/geliştirmeye 

yönelik için de kurum içi veya dışı farklı iş birliği proje ve protokollerle de dış kaynaklardan